基金享有扣除所有费用（包括基金公司的管理费用和投资收益分成）的全部收益。

四、该关联交易对上市公司的影响

本次关联交易涉及的投资金额为3,000万元， 占公司截至2013年12月31日经审计净资产的

0.82％，对本公司当期或未来财务状况无重大影响，关联交易内容合法有效、公允合理，没有损

害非关联股东的利益。

五、该关联交易应当履行的审议程序

公司于2015年4月2日以通讯表决方式召开第六届董事会第八次会议，公司8名董事出席会

议并行使了表决权，沈臻董事因个人原因未出席会议。 会议审议通过了本次关联交易事项，在

对该事项的审议表决中，关联董事沈雯先生、郭峰先生、胡兵女士、唐继峰先生、陆卫达先生回

避表决。

独立董事事前认可该关联交易议案， 同时发表了独立意见， 认为该项关联交易遵循了公

平、合理的原则，不会影响到公司的独立性，对公司的主营业务、财务状况和经营成果不构成重

大不利影响。 董事会在审议上述议案时，所有关联董事均回避表决。 审议和表决程序符合有关

法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定，不存在损害公司及中小股东权益的情形。

六、备查文件

（一）经独立董事事前认可的声明及签字确认的独立董事意见

（二）紫江企业第六届董事会第八次会议决议

（三）兴业证券关于关联交易的核查意见

特此公告。

上海紫江企业集团股份有限公司

董事会

2015年4月2日

证券代码：600094� � 900940� � � � � �证券简称：大名城、大名城B� � � � � �编号：2015-016

上海大名城企业股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人协议转让部分公司股份的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，上海大名城企业股份有限公司（以下简称“公司” 或“大名城” ）接到控股股东福

州东福实业发展有限公司（以下简称“东福实业” ）及其一致行动人西藏三嘉制冷设备有限

公司（以下简称“三嘉制冷” ）通知，东福实业及其一致行动人三嘉制冷拟将其持有的部分大

名城流通A股股份进行协议转让，总计拟转让股份占上市公司总股本的17.10%。 其中，东福实

业已于2015年4月1日与陈华云女士、俞凯先生、俞培明先生签署《股份转让协议》，分别以协

议方式转让其持有的部分大名城A股股份总计 30,000万股，占公司总股本14.91%；三嘉制冷

已于2015年4月1日与俞雅清、俞雅奇签署了《股份转让协议》，分别以协议方式转让其持有的

部分大名城A股股份，合计转让4400万股，占公司总股本2.19%。

一、本次股份转让具体变动情况

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量（股） 持股比例（

%

） 持股数量（股） 持股比例（

%

）

东福实业

700,309,993 34.81% 400,309,993 19.90%

陈华云

100,000,000 4.97%

俞凯

100,000,000 4.97%

俞培明

100,000,000 4.97%

西藏三嘉制冷设备有限公司

96,522,396 4.80% 52,522,396 2.61%

俞雅清

22,000,000 1.09%

俞雅奇

22,000,000 1.09%

其他股东

1,214,724,553 60.39% 1,013,988,297 60.39%

合计

2,011,556,942 100% 2,011,556,942 100%

注：上述比例加计差系计算中四舍五入所致。

详细交易情况参阅公司同日刊登的《上海大名城企业股份有限公司简式权益变动报告

书（一）》、《上海大名城企业股份有限公司简式权益变动报告书（二）》、《上海大名城企业

股份有限公司简式权益变动报告书（三）》、《上海大名城企业股份有限公司简式权益变动报

告书（四）》、《上海大名城企业股份有限公司简式权益变动报告书（五）》、《上海大名城企

业股份有限公司简式权益变动报告书（六）》。

二、交易双方基本情况

（一）东福实业

1、转让方基本情况

（1）公司名称：福州东福实业发展有限公司

（2）成立时间： 1986�年 1�月 15�日

（3）注册地及主要办公地点:福州市晋安区福马路 168�号(名城花园 28#楼写字楼)名城

广场 16�楼

（4）注册资本:1000�万美元

（5）法定代表人:俞丽

（6）企业性质:外商投资企业

（7）主要经营范围:建造、销售商品房、生产销售建筑材料及相关五金件。

（8）公司股东及实际控制人：公司唯一股东为利伟集团有限公司，公司实际控制人为俞

培俤先生。

（9）关于股份锁定承诺

公司在2011年完成的向特定对象发行股份购买资产及重大资产重组中，公司控股股东东

福实业承诺将遵守法律、法规和规章的规定，履行法定承诺义务，并特别承诺：持有非流通股

股份自恢复上市后的首个交易日起，三十六个月内不上市交易或转让。

截止本信息披露日，上述承诺已经履行完毕。 本次协议转让未违反其股份锁定承诺。

2、受让方情况

受让方之一：陈华云女士，与公司实际控制人俞培俤先生系夫妻关系。 陈华云女士未持

有公司股份。

受让方之二：俞凯先生，与公司实际控制人俞培俤先生系父子关系。 俞凯先生未持有公

司股份。

受让方之三：俞培明先生，与公司实际控制人俞培俤先生系同胞兄弟。 俞培明先生未持

有公司股份。

（二）三嘉制冷

1、转让方基本情况

（1）公司名称：西藏三嘉制冷设备有限公司

（2）成立时间： 2007年 3�月 27�日

（3）注册地及主要办公地点:拉萨市柳梧新区柳梧大厦14楼